**Sporis**  $5.7-6.5 \times 2.7-3 \mu\text{m}$ , ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis. **Hymenio:** Basidiis  $16.5-17 \times 5.7-7 \mu\text{m}$ , tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis  $38-43 \times 3-6.5 \mu\text{m}$ , filamentosis vel lanceolatis vel anguste clavatis, apice rotundatis et integris aut furcatis aut usque ad quinque-appendiculatis vel diverticulatis, hyalinis, tenuitunicatis, ex eis acie lamellarum heteromorpha vel pro-pemodum heteromorpha. **Hyphis** haud gelatinosis, fibulatis, tenuiter vel firme tunicatis. **Epicute pilei** subcutiformi, ex hyphis prostratis vel recurvatis, dermatocystidia emittentibus efformata, his erectis,  $33-80 \times 2-3.8 \mu\text{m}$ , filiformibus vel ad basin leniter incrassatis, hyalinis, obtusis, pariete  $0.1-0.4 \mu\text{m}$  crassa instructis. Hypodermio ex hyphis subirregularibus, fortiter sepiaceo-incrustatis,  $2-10 \mu\text{m}$  crassis efformato. Stipitis tegumento in flocculis e dermatocystidiis efformato, his e. gr.  $36 \times 4 \mu\text{m}$  et cheilocystidiis simillimis; pubescens e pilis versiformibus,  $19-49 \times 6-8 \mu\text{m}$ , sparsis vel subsparsis, cylindraceis vel subulatis, interdum mucronatis, ceterum obtusis, pariete  $0.2-0.4 \mu\text{m}$  crassa, raro ad apicem usque ad  $2.2 \mu\text{m}$  incrassata, semper levibus et integris efformata.

Ad folia delapsa, coriacea gregatim in silva ar-enosa typi campina vel campinarana.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, near road Manaus-Caracaraí, km 45, 28 II 1978, Singer B 10731, 10731a (INPA).

This species is related to *M. hirtellus* (Berk. & Br.) Pegler and *M. napoensis* Sing.

#### **Marasmiellus eugeniae** Sing., spec. nov.

**Pileo** albo, macroscopice glabro, sub lente min-utissime subhispido, per tertiam partem radii sub-sulcato, convexo, mox centro depresso, demum subapplanato,  $2.5-3 \text{ mm lato}$ . **Lamellis** albis, angustis vel mediocriter latis, subdistantibus vel dis-tantibus, interdum nonnullis furcatis, horizontalibus vel subarcuatis, subliberis vel adnato-subdecurrentibus. **Stipite** albo, interdum pallide griseolo ad apicem, siccando ad basin cinnamo-meo in vetustis, sub lente fibrilloso-subhispidulo et sericeo ad basin, macroscopice subglabro, ae-quali vel subaequali, insititio,  $4.5-5 \times 0.2 \text{ mm}$ . **Carne** pilei alba, tenui, inodora.

**Sporis**  $10-14 \times (4-)4.5-6 \mu\text{m}$ , plerumque  $\pm 12-12.5 \times 5-5.5 \mu\text{m}$ , oblongis vel fusoideis, levibus, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis  $25-49 \times 7-11.5 \mu\text{m}$ , tetrasporis; basidiolis vix manifeste fusoideis.